



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Søren Hertz Snedker og Tømrer ApS

Andreas Bjørns Gade 14 st., 1428 København K

CVR-nr. 34 59 62 39

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2017.

Søren Hertz Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Hertz Snedker og Tømrer ApS Andreas Bjørns Gade 14 st. 1428 København K
	CVR-nr.: 34 59 62 39
	Stiftet: 15. juni 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Direktion	Søren Hertz Jensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Søren Hertz Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive traditionel tømrer- og snedkervirksomhed samt anden virksomhed i den forbindelse.

Selskabet har særlige kompetencer inden for renovering i hovedentreprise. Som hovedentreprenør varetager selskabet alle fagspecifikke arbejder, byggestyring og budgetter.

Selskabet varetager også daglig vedligeholdelse for flere større ejendomsselskaber, renovering af lejligheder/lejemål ved flytning samt ombygning ved anden benyttelse og almindelig vedligeholdelse.

På eget værksted udfører selskabet inventaropgaver for erhverv og private samt værkstedsarbejde i forbindelse med renoveringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.535 t.kr. mod 3.562 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	4.535.325	3.562.269
1 Personaleomkostninger	-4.229.522	-3.192.965
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.860	-85.470
Resultat før finansielle poster	211.943	283.834
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.346	2.827
Øvrige finansielle omkostninger	-55.834	-109.826
Resultat før skat	160.455	176.835
2 Skat af årets resultat	-39.251	-58.881
Årets resultat	121.204	117.954
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	121.204	117.954
Disponeret i alt	121.204	117.954



Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.662	169.974
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>136.662</u>	<u>169.974</u>
4 Deposita	246.300	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>246.300</u>	<u>120.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>382.962</u>	<u>289.974</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	223.430	191.590
Varebeholdninger i alt	<u>223.430</u>	<u>191.590</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.484.657	1.322.827
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	362.468	144.648
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.302	91.206
Periodeafgrænsningsposter	184.461	201.242
Tilgodehavender i alt	<u>3.125.888</u>	<u>1.759.923</u>
Likvide beholdninger	0	13.035
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.349.318</u>	<u>1.964.548</u>
Aktiver i alt	<u>3.732.280</u>	<u>2.254.522</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	83.333	83.333
7 Overført resultat	722.973	601.770
Egenkapital i alt	806.306	685.103
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.870	3.499
Andre hensatte forpligtelser	65.000	65.000
Hensatte forpligtelser i alt	73.870	68.499
Gældsforpligtelser		
Deposita	9.000	9.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.000	9.000
Gæld til pengeinstitutter	214.371	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	659.732	432.288
Selskabsskat	33.880	0
Anden gæld	1.935.121	1.059.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.843.104	1.491.920
Gældsforpligtelser i alt	2.852.104	1.500.920
Passiver i alt	3.732.280	2.254.522

8 Eventualposter



Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.976.908	3.101.795
Andre omkostninger til social sikring	152.886	61.046
Personaleomkostninger i øvrigt	99.728	30.124
	<u>4.229.522</u>	<u>3.192.965</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	33.880	0
Årets regulering af udskudt skat	5.371	58.881
	<u>39.251</u>	<u>58.881</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	355.928	126.984
Tilgang i årets løb	60.548	228.944
Kostpris 30. juni	<u>416.476</u>	<u>355.928</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-185.954	-100.484
Årets afskrivninger	-93.860	-85.470
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-279.814</u>	<u>-185.954</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>136.662</u>	<u>169.974</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. juli	120.000	120.000
Tilgang i årets løb	126.300	0
Kostpris 30. juni	<u>246.300</u>	<u>120.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>246.300</u>	<u>120.000</u>



Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	362.468	232.705
Modtagne acontobetalinge	<u>0</u>	<u>-88.057</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>362.468</u>	<u>144.648</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	83.333	80.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>3.333</u>
	<u>83.333</u>	<u>83.333</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	601.769	262.149
Overkurs indbetalt ved kapitalforhøjelse	0	221.667
Årets overførte overskud eller underskud	<u>121.204</u>	<u>117.954</u>
	<u>722.973</u>	<u>601.770</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>1.733</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Hertz Holding ApS, CVR-nr. 34599432 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 27 t.kr.



Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


